
UCHWAŁA NR XXXII/34/21 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składów osobowych komisji Rady Miejskiej 
w Szczawnie-Zdroju 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz § 49 Uchwały nr LVI/82/18 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 
29 października 2018 r. w sprawie Statutu Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój 
(Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 2018 r. poz. 5352), Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju, 
uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr III/4/18 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 11 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia 
składów osobowych komisji Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1: 

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zenon DEC - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej”,; 

2) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Janusz KOZŁOWICZ - Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Sportu”,; 

3) ust. 6. otrzymuje brzmienie: 

„6. Zenon DEC - Przewodniczacy Komisji Skarg Wniosków i Petycji”.. 

2. W § 2: 

1) ust. 1: 

a) pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

„1) Józef KACZANOWSKI”,, 

b) pkt 3) otrzymuje brzmienie: 

„3) Małgorzata ZBIREK”,; 

2) ust. 2: 

a) pkt 2) wykreśla się, 

b) pkt 3) wykreśla się, 

3) ust. 4 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

„1) Edyta PANTOL”,; 

4) ust. 6 pkt 4) otrzymuje brzmienie: 

„4) Józef KACZANOWSKI”.. 

§ 2. Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń oraz 

Id: 171B2188-29AD-4D86-AC0A-3DC1FC8CD68B. Podpisany Strona 1



w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Szczawnie-Zdroju. 

          

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Adam Motyka 

Id: 171B2188-29AD-4D86-AC0A-3DC1FC8CD68B. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Ustęp 4

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 zm. Ustęp 6


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b zm. Punkt 3


	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4 zm. Punkt 4



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


